



A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (C.M.D.C.A), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES FAZ E TORNA PÚBLICA A DIVULGAÇÃO, LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA QUE SE REALIZARÁ NO DIA 27 DE JULHO DE 2019, DAS 7HS ÀS 11HS NA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO BEM ESTAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (FUNDAÇÃO CRESCER), SITUADA A RUA 37 N° 354 BAIRRO SANTA LUZIA (ANTIGO SALVADOR LEITE) PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE GOIANÉSIA DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO N° 001/2019 DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – C.M.D.C.A 2019/2021.

Goianésia, 16 de Julho de 2019.

Luciana Lemes da Cunha Martins

Presidente do C.M.D.C.A